



Rudnik Nad Sanem 2007-06-18

<b>Inwestor:</b> Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad O/Rzeszów Rejon Nisko ul. Nowa 40 37-400 Nisko	<b>Wykonawca:</b>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------

**Wartość materiałów z odzysku****Data Oprac.:****Nazwa budowy:** Rozbiórka budynków wywłaszczonych pod budowę drogi ekspresowej S-19**Obiekt:** budynek na działce nr ewid. gr. 631/3, 631/2 - wartość materiałów z odzysku**Kod budowy:****Adres budowy:** , Nowa Wieś**Rodzaj robót:** roboty rozbiórkowe**Załączniki:****Podstawa opracowania:**AW**Waluta:**PLN**Stawka roboczogodziny:** 9,00 PLN

Nazwa	Wartość	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	-2 589,59
Zysk od M	5,00 %	-129,48
Koszty z narz. w rozbiciu	22,00 %	-2 719,07
Koszty z narzutami (netto)	PLN	-2 719,07
Stawka VAT	22,00 %	-598,19
Wartość brutto	PLN	-3 317,26

Słownie: minus trzy tysiące trzysta siedemnaście PLN dwadzieścia sześć gr

<b>Sporządził:</b>   <i>Marian Dączyński</i> Upr. bud. do zainicjowania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności konstr.-budowlanej w ograniczonym zakresie Nr 38/Tbg/91	<b>Sprawdził:</b> 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

# WARTOŚĆ MATERIAŁÓW Z ODZYSKU

Lp.	Podstawa Kod	Opis pozycji kosztorysowych	Ilość	J.m.	Koszt jedn	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>WARTOŚĆ MATERIAŁÓW ODZYSKANYCH Z ROZBIÓRKI BUDYNKU.</b>				
1	(AW) Kalk indywid.-2-060	wartość drewna opałowego uzyskanego z wycinki drzew.	-8,500	m3	73,8465	-627,70
2	(AW) Kalk indywid.-3-060	wartość drewna opałowego uzyskanego z rozbiórki obiektów drewnianych	-16,610	m3	73,8465	-1 226,59
3	(AW) Kalk indywid.-4-033	wartość sprzedanego złomu	- 2 059,00 0	kg	0,4200	-864,78
		<b>Razem wartość elementu:</b>				-2 719,07
		<b>Razem wartość kosztorysu:</b>				-2 719,07

## Szczegółowe zestawienie RMS

### Zestawienie materiałów:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn	Limit	Grupa	Cena	Wartość KB	Wartość z narzutami	Pozycje
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	1	3920599 (2)	złom stalowy	kg	- 2 059,0000		0,40	-823,60	-864,78	3
2.	0	3950199	Drewno opałowe	m3	-25,1100		70,33	-1 765,99	-1 854,29	1 2
			Materiały pomocnicze					0,00	0,00	
			<b>Razem:</b>					-2 589,59	-2 719,07	

Nie znaleziono żadnych składników sprzętu.

## Tabela elementów

Lp.	Nazwa	R	M	S	Kw. stała	Razem
1.	<b>WARTOŚĆ MATERIAŁÓW ODZYSKANYCH Z ROZBIÓRKI BUDYNKU.</b> Ilość r-g: 0,0000	0,00	-2 719,07	0,00	0,00	-2 719,07
	Koszty bezpośrednie	PLN	0,00	-2 589,59	0,00	-2 589,59
	Zysk od M	5,00 %	0,00	-129,48	0,00	-129,48
	Koszty z narz. w rozbiściu	22,00 %				-2 719,07
	Koszty z narzutami (netto)	PLN	0,00	-2 719,07	0,00	-2 719,07
	Stawka VAT	22,00 %				-598,19
	Wartość brutto	PLN				-3 317,26

Rudnik Nad Sanem 2007-06-18

<b>Inwestor:</b> Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad O/Rzeszów Rejon Nisko ul. Nowa 40 37-400 Nisko	<b>Wykonawca:</b>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------

**Wartość materiałów z odzysku****Data Oprac.:****Nazwa budowy:** Rozbiórka budynków wyłączonej pod budowę drogi ekspresowej S-19**Obiekt:** budynek na działce nr ewid. gr. 170/1, 168/1, 168/2 - wartość materiałów z odzysku**Kod budowy:****Adres budowy:** , Terliczka**Rodzaj robót:** roboty rozbiórkowe**Załączniki:****Podstawa opracowania:**AW**Waluta:**PLN**Stawka roboczogodziny:** 9,00 PLN

Nazwa	Wartość	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	-3 935,80
Zysk od M	5,00 %	-196,79
Koszty z narz. w rozbiciu	22,00 %	-4 132,59
Koszty z narzutami (netto)	PLN	-4 132,59
Stawka VAT	22,00 %	-909,17
Wartość brutto	PLN	-5 041,76

Słownie: minus pięć tysięcy czterdzieści jeden PLN siedemdziesiąt sześć gr

<b>Sporządził:</b>  <i>Marian Dąbryński</i> Upr. bud. do zajmowania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w ogólnym zakresie Nr 36/Tbg/91	<b>Sprawdził:</b>  <b>TECHNIK BUDOWLANY</b> <i>Jan Hara</i> Upr. bud. nr 7/Tbg/88 do projektowania i kierowania robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej wydane przez U.W. w Tarnobrzegu dn. 28.06.1988 r.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

# WARTOŚĆ MATERIAŁÓW Z ODZYSKU

Lp.	Podstawa Kod	Opis pozycji kosztorysowych	Ilość	J.m.	Koszt jedn	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>WARTOŚĆ MATERIAŁÓW ODZYSKANYCH Z ROZBIÓRKI BUDYNKÓW.</b>				
1	(AW) Kalk indywid.-2-060	wartość drewna opałowego uzyskanego z wycinki drzew.	-6,040	m3	73,8465	-446,03
2	(AW) Kalk indywid.-3-060	wartość drewna opałowego uzyskanego z rozbiórki obiektów drewnianych	-48,500	m3	73,8465	-3 581,56
3	(AW) Kalk indywid.-4-033	wartość sprzedanego złomu	- 250,000	kg	0,4200	-105,00
		<b>Razem wartość elementu:</b>				-4 132,59
		<b>Razem wartość kosztorysu:</b>				-4 132,59

## Szczegółowe zestawienie RMS

### Zestawienie materiałów:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn	Limit	Grupa	Cena	Wartość KB	Wartość z narzutami	Pozycje
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
1.	1	3920599 (2)	złom stalowy	kg	-250,0000		0,40	-100,00	-105,00	3
2.	0	3950199	Drewno opałowe	m3	-54,5400		70,33	-3 835,80	-4 027,59	1 2
			Materiały pomocnicze					0,00	0,00	
			<b>Razem:</b>					-3 935,80	-4 132,59	

Nie znaleziono żadnych składników sprzętu.

## Tabela elementów

Lp.	Nazwa	R	M	S	Kw. stała	Razem
1.	<b>WARTOŚĆ MATERIAŁÓW ODZYSKANYCH Z ROZBIÓRKI BUDYNKÓW.</b> Ilość r-g: 0,0000	0,00	-4 132,59	0,00	0,00	-4 132,59
	Koszty bezpośrednie	PLN	0,00	-3 935,80	0,00	-3 935,80
	Zysk od M	5,00 %	0,00	-196,79	0,00	-196,79
	Koszty z narz. w rozbiściu	22,00 %				-4 132,59
	Koszty z narzutami (netto)	PLN	0,00	-4 132,59	0,00	-4 132,59
	Stawka VAT	22,00 %				-909,17
	Wartość brutto	PLN				-5 041,76